Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2365/2019

Indica ao Poder Executivo Municipal possibilidade de estudo de mudança para sentido único, da Rua Noruega, em frente à escola Antônio Matarazzo, no Bairro Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizado estudo de mudança para sentido único, da Rua Noruega, em frente à escola Antônio Matarazzo, no Bairro Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Este vereador foi procurado por munícipes, especialmente pela senhora Celia Cristina do Prado, solicitando a mudança no transito na Rua Noruega, pois segundo eles existe a necessidade de sentido único em frente à escola, pois em horário de entrada e saída de alunos, o local fica intransitável.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 de julho de 2019.

Carlos Fontes
-vereador-
648536e8-81b3-49d1-a71a-d556baca08fb.png
PROTOCOLO 4597/2019 - 12/07/2019 14:03

image1.jpeg

image10.jpeg

Câmara Municipal de Santa Bárbara

D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$

Indica

ao Poder Executivo

Municipal

possibilidade de

estudo de mudança para

sentido

único

,

d

a Rua Noruega,

em frente

à

escola

Antônio

Matarazzo, no Bairro Jardim

Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo

-

me a

Vossa Excelência

para

indica

r que, por intermédio do Setor competente, seja

realizado

estudo de mudança para sentido

único

,

d

a Rua Noruega, em frente

à

escola

Antônio

Matarazzo, no Bairro Jardim Europa.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por

munícipes

,

especialmente

pela

senhora Celia Cris

tina do Prado, solicitando a mudança no transito na Rua

Noruega, pois segundo eles

existe a necessidade de sentido

único

em frente

à

escola, pois

em horário de entrada e

saída

d

e alunos, o local f

i

ca

intransitável

.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”

, em

02 de julho de 2

019

.

Carlos Fontes

-

vereador

-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste

“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº $NUMERO$/$ANO$         Indica   ao Poder Executivo  Municipal  possibilidade de  estudo de mudança para  sentido  único ,   d a Rua Noruega,  em frente  à   escola  Antônio   Matarazzo, no Bairro Jardim  Europa.       Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,          Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo - me a  Vossa Excelência  para  indica r que, por intermédio do Setor competente, seja  realizado   estudo de mudança para sentido  único ,   d a Rua Noruega, em frente  à   escola  Antônio   Matarazzo, no Bairro Jardim Europa.           Justificativa:         Este vereador foi procurado por  munícipes ,   especialmente   pela  senhora Celia Cris tina do Prado, solicitando a mudança no transito na Rua  Noruega, pois segundo eles   existe a necessidade de sentido  único   em frente  à   escola, pois   em horário de entrada e  saída   d e alunos, o local f i ca  intransitável .       Plenário “Dr. Tancredo Neves” , em   02 de julho de 2 019 .           Carlos Fontes   - vereador -